
Id: AAD11902-F83B-441A-9BDE-B293CBCE1601. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 117/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady X sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady X sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały nr XLVII/318/2022 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 23 listopada 2022 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia nauczycieli 

oraz szczegółowych warunków przyznawania tych dodatków, szczegółowych warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 


